太极集团〔2016〕1240号                 签发人：杨靖

关于邮箱系统切换的通知

各公司、厂：

为了更好的提供公司邮箱系统服务，公司拟对现有邮箱系

统进行更换升级，现将邮箱系统切换相关事宜通知如下：

一、新邮箱系统的邮箱域名为 mail.taiji.com

1、为统一公司对外宣传形象，新邮箱系统统一设定邮箱域

名为 taiji.com。

2、不再保留邮箱域名为 tongjunge.cn、swp.cn、0618.cn

域名的邮箱账号。

3、因工作需要，必须保留 tongjunge.cn、swp.cn、0618.cn

域名邮箱账号，需提交《邮箱账号保留申请》（附件 1），注明原

因及影响范围。

4、原有域名为 taiji.com的个人邮箱账号不再保留，需重

新申请。

5、原有域名为 taiji.com的公共邮箱账号需要保留的，需

提交《邮箱账号保留申请》（附件 1），注明原因及影响范围。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

二、新邮箱系统邮箱账号的申请、变更、注销、管理办法

1、新邮箱系统邮箱账号的申请、变更、注销、管理办法详

见《太极集团电子邮箱账号管理办法（试行）》（附件 2）。

2、各单位设有信息部门的，各信息部门在 2016年 10月 18

日之前向集团公司信息处提交分级管理员邮箱账号申请。

3、各单位邮箱用户在 2016年 10 月 21日前，向各自单位

的信息部门提交邮箱账号申请。各分级管理员必须在 2016年 10

月 28日以前完成本单位邮箱用户的账号建立。

4、邮箱账号的命名优先权以提交申请的时间先后顺序为

准。

三、新邮箱系统的试运行

1、2016年 10月 31日至 2017年 1月 31日进行新邮箱系统

的试运行。

2、试运行的邮箱账号为新邮箱系统中申请开通的邮箱账

号。原邮箱系统中邮箱账号如与新邮箱系统中账号不一致的将

停用。

3、各邮箱用户通过网址 mail.taiji.com 或 IP 地址

120.25.198.29进行新邮箱系统的访问。

4、试用期邮箱账号密码统一初始化为 ad@123456，各用户

首次登录后，请及时更新初始化密码，以确保邮箱安全。

5、新邮箱系统使用方法详见《太极集团邮箱系统邮箱用户

操作手册》（附件 3）

6、各邮箱用户及时反馈试运行中的情况并按《2016邮箱系

统试运行情况反馈表》（附件 4）格式填报反馈信息，试用阶段

未填报《邮箱系统试运行情况反馈表》视为邮箱的所有功能试

用正常。

四、原邮箱系统的邮件数据处理

1、自新邮箱系统进行试用起，原邮箱系统停用，原邮箱系

统中的邮件数据不再统一导入新邮箱系统。

2、原邮箱系统中的邮件数据保留到 2017年 2月 28日。

3、原邮箱用户账号可以通过公网访问地址 203.93.109.132

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

将原有邮箱账号邮件数据的导出，原邮箱账号名称和密码不变，

请原邮箱系统各用户及时导出原邮箱系统中需保存的邮件。

4、原邮箱系统中的邮件数据需导入新邮箱系统的操作详见

《太极集团邮箱系统邮箱用户操作手册》（附件 3）。

五、新邮箱系统的正式运行

1、新邮箱系统试运行期满并稳定运行一个月后，新邮箱系

统投入正式运行。

2、新邮箱系统正式运行的访问地址与试用期访问地址相同

（网址 mail.taiji .com或 IP地址 120.25.198.29）。

联系人：石有贤、王健飞；联系电话：89886608、88738005；

传真： 89886618 ；邮 箱地 址： shiyouxian@taiji.com 、

wangjianfei@taiji.com

附件：1、邮箱保留申请

      2、太极集团电子邮箱账号管理办法（试行）

3、太极集团邮箱系统邮箱用户操作手册

      4、邮箱系统试运行情况反馈表

太极集团有限公司
2016年 10月 9日

太极集团有限公司办公室              2016年 10月 14日印发

  拟稿：石有贤                            校核：王健飞

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:shiyouxian@taiji.com
mailto:wangjianfei@taiji.com
http://www.fineprint.cn